АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              17.06. 2013                                                                                              № 20

с.Савинка

Об утверждении перечня

социально значимых видов

деятельности в области

социально-экономического

развития на территории

муниципального образования

Савинский сельсовет Алейского

района  Алтайского края

В целях реализации ст.18 ч.4.1 Федерального закона от 24.07.2007 г. №

209-ФЗ «О развитии малого с среднего предпринимательства в Российской

Федерации», на основании Письма Министерства Экологического развития

Российской Федерации от 17.01.2011 года № Д23-62 на территории

муниципального образования Савинский сельсовет Алейского района

Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить перечень социально значимых видов деятельности в

области социально-экономического развития на территории муниципального

образования Савинский сельсовет Алейского района Алтайского края

(Приложение № 1).

 2. Обнародовать постановление на информационном стенде Администрации

Савинского сельсовета.

 3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                           Е.В. Часовских

                                                                          Приложение

                                                                          к постановлению Администрации

                                                                          Савинского сельсовета

                                                                             №    20    от   17.06.2013

                                     Перечень видов деятельности

1. Производство продуктов питания первой необходимости.

2. Производство продукции предприятиями, использующими труд

инвалидов.

3. Производство лекарственных препаратов первой необходимости.

4. Производство продукции народного промысла.

5. Деятельность, направленная на охрану окружающей среды.

6. Оказание предприятиями услуг, направленных на социальную

поддержку населения.

7. Деятельность, осуществляемая в области науки, искусства.

8. Деятельность, осуществляемая организациями, полностью

финансируемыми из бюджета.